



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11477338 الرقم التسلسلي
Date 02/01/2024 - 20/06/1445 التاريخ
Time 11:55 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعود سالم حسين زاعي	اسم العميل
Account Number	518608010138654	رقم الحساب
IBAN Number	SA3380000518608010138654	رقم الايبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	22.46 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	12	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	22	عدد السحوبات
Total Deposits	16,184.46 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	16,162.00 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/10/01 - 2024/01/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	ضمد	المدينة
Street	يريقشلا عراش	الشارع
District	الشقيري	الحي
Postal Code	84818	الرمز البريدي
Building Number	2578	رقم المبنى
Secondary Number	7520	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/05	تحويل الوقت:18:15:33**ملاحظة:W-/FRACCT/51800608016070646FR:سعود	0.00 SAR	16.00 SAR	16.00 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:44:59**ملاحظة:(327818182117-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/10/26	إضافة راتب الوقت:01:57:54**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-000000162292-شركة المراسي-Payroll	0.00 SAR	5,397.25 SAR	5,397.25 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:11:05**ملاحظة:AL AYED GAS STATION, AL KHARJ ((RAJHIA5L01800RMC-7032	5,000.00 SAR	0.00 SAR	397.25 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:44:59**ملاحظة:(329918445113-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	369.25 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:53:43**ملاحظة:AL (329916012546-8126570501331291) ROMANSIAH CO L T D, KHARJ, SA	263.00 SAR	0.00 SAR	106.25 SAR
2023/10/29	حوالة داخلية الوقت:07:48:27**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	44.00 SAR	150.25 SAR
2023/10/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:03:48**ملاحظة:CENTRAL REGION, KHARJ ((NCRCRG3001104051-4012	150.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:16:36:11**ملاحظة:W-/FRACCT/51800608016070646FR:سعود	0.00 SAR	0.10 SAR	0.35 SAR
2023/11/05	حوالة داخلية الوقت:15:32:51**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	51.00 SAR	51.35 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:15:41:09**ملاحظة:(330915405129-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	8.35 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:54:45**ملاحظة:(331122542566-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2023/11/11	حوالة داخلية الوقت:21:07:09**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	5.63 SAR	5.98 SAR
2023/11/11	حوالة داخلية الوقت:21:10:36**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	1.00 SAR	6.98 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:13:49**ملاحظة:(331521132338-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/11/23	إضافة راتب الوقت:01:04:38**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-000000162292-شركة المراسي-Payroll	0.00 SAR	5,092.19 SAR	5,093.17 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:53:44**ملاحظة:AL (332717028860-8126570301331289) ROMANSIAH CO L T D, KHARJ, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	4,988.17 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:30:07**ملاحظة:Lara (112320007823-1638627001300001) Rose Trading Comp, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,978.17 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:31:45**ملاحظة:Lara (112320007824-1638627001300001) Rose Trading Comp, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,960.17 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:48:24**ملاحظة:(332720481554-6372667530902211) Mhams Abdullah Muhamma, KHARJ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,910.17 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:10:51**ملاحظة:(332721104405-6358725545210831) SYSTEM IN TECHNICAL &, KHARJ, SA	374.00 SAR	0.00 SAR	4,536.17 SAR
2023/11/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:22:03**ملاحظة:CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106645-1721	4,000.00 SAR	0.00 SAR	536.17 SAR
2023/11/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:31:15**ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH,2# ((NCRCRG3001105747-8044	500.00 SAR	0.00 SAR	36.17 SAR
2023/11/24	حوالة داخلية الوقت:21:11:45**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	100.00 SAR	136.17 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:41:02**ملاحظة:(332821402376-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	78.17 SAR
2023/11/25	حوالة داخلية الوقت:19:05:19**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA308000050060801555518SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد**ZAEBI/B2B	0.00 SAR	44.00 SAR	122.17 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:13:29**ملاحظة:(332919125095-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	58.17 SAR
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:59:28**ملاحظة:(333019584719-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	32.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/11/27	حوالة داخلية الوقت: 18:11:26 ملاحظة: B2B/FRACT/SA30800050060801555118SAUD SAUD ZAEBI:المستفيد:ZAEBI/B2B	0.00 SAR	13.00 SAR	45.17 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:01:45 ملاحظة: (333120010337-6320285701257928) BLESSED OFFERS GROCERY, KHARJ, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2.17 SAR
2023/12/26	إضافة راتب الوقت: 01:07:25 ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000162292- شركة المراعي- Payroll	0.00 SAR	5,420.29 SAR	5,422.46 SAR
2023/12/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:50:50 ملاحظة: MANZEL LAUNDRY KING FAHD, HAETHAM: (CITY (AD11535W01301153-9679	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,422.46 SAR
2023/12/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:51:47 ملاحظة: MANZEL LAUNDRY KING FAHD, HAETHAM: (CITY (AD11535W01301153-9680	3,000.00 SAR	0.00 SAR	422.46 SAR
2023/12/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:33:51 ملاحظة: NAJAMT AL-MADAEN 3, AL-KHARJ: ((RAJHIA5L01800RN3-2727	400.00 SAR	0.00 SAR	22.46 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

